
Ogłoszenie nr 510139565-N-2019 z dnia 09-07-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: Budowa dróg wewnętrznych na Osiedlu Południe - Zadanie I – Droga
dojazdowa 15KDD odc. K-L od km 0+000 do km 0+287,70 wraz z uzbrojeniem technicznym

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na terenie województwa podlaskiego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 546363-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540107982-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa dróg wewnętrznych na Osiedlu Południe - Zadanie I – Droga dojazdowa 15KDD odc.
K-L od km 0+000 do km 0+287,70 wraz z uzbrojeniem technicznym

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.19.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.2. Zakres prac objętych zamówieniem: 3.2.1. Stan istniejący: Teren objęty inwestycją
przeznaczony jest pod drogę wewnętrzną docelowo publiczną określoną w MPZP jako 15KDD
droga publiczna dojazdowa, zjazdy do obsługi zakładów pracy i przyległych zespołów
garażowych oraz budynków mieszkalno–usługowych. Droga przebiega w terenie zabudowanym
i stanowi dojazd do Przedsiębiorstwa MPEC i zespołów garażowych. Posiada jezdnię o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a9b0f53-2b69-40eb-a0a0-bc71...

1 z 3 09.07.2019, 08:09



szerokości 9,50 m w rejonie skrzyżowania z drogą wojewódzką, do 7,00 m na dalszym odcinku.
Wlot do drogi wojewódzkiej posiada nawierzchnię bitumiczną, na dalszym odcinku
nawierzchnia utwardzona jest trylinką. Istniejące sieci kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia
ulicznego wymagają przebudowy. 3.2.2. Zakres robót:  wykonanie nawierzchni jezdni o
szerokości 7,0 m z mieszanki mineralno-bitumicznej,  wykonanie ciągu pieszego, z
możliwością dopuszczenia ruchu rowerowego, o szerokości 2,5m z kostki brukowej betonowej,

 wykonanie nawierzchni zjazdów indywidualnych z kostki brukowej betonowej, oraz zjazdów
publicznych z mieszanki mineralno-bitumicznej,  budowa kanalizacji deszczowej i wpustów
ulicznych,  budowa oświetlenia ulicznego,  ułożenie przed przejściami dla pieszych żółtych
płytek z wypustkami. Projektowana konstrukcja nawierzchni drogi KR-2 i zjazdów
bitumicznych:  4cm - warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S, 50/70, 
9cm – podbudowa bitumiczna z mieszanki mineralno-asfaltowej AC22P, 50/70,  15cm –
podbudowa niezwiązana z kruszywa łamanego C50/30,  20cm – warstwa mrozoodporna z
kruszywa naturalnego. Projektowana konstrukcja nawierzchni zjazdów z kostki brukowej
betonowej :  8cm- betonowa kostka brukowa,  3-5cm – podsypka cementowo-piaskowa, 
15cm – podbudowa niezwiązana z kruszywa łamanego C50/30,  20cm – warstwa
mrozoochronna z kruszywa naturalnego. Projektowana konstrukcja nawierzchni chodnika – z
możliwością dopuszczenia ruchu rowerowego:  8cm- kostka brukowa betonowa,  5cm –
podsypka cementowo-piaskowa,  10cm – podbudowa niezwiązana z kruszywa łamanego
C50/30. Pełny zakres robót został określony w dokumentacji stanowiącej Załączniki do OPZ w
skład której wchodzą:  Projekt Wykonawczy  Przedmiar Robót  Szczegółowa Specyfikacja
Techniczna

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45213300-6

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233252-0, 45111200-0, 45232410-9, 45316110-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
art. 93 ust. 1 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2018 r. poz. 1986) Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia,
nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została
przewidziana w: ogłoszeniu o zamówieniu - w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego …

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a9b0f53-2b69-40eb-a0a0-bc71...

2 z 3 09.07.2019, 08:09



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7a9b0f53-2b69-40eb-a0a0-bc71...

3 z 3 09.07.2019, 08:09


